Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 100/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que sejam tapados os buracos da

estrada municipal “Cecília Bertholini”, localizada no bairro dos Pires.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, em atendimento a reivindicação

de moradores do bairro, tendo em vista que a estrada se encontra com muitos buracos,

dificultando o tráfego.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de julho de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador